
 
 

UCHWAŁA NR LI/322/2023 
RADY GMINY W BORKOWICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale dotyczącej określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6n w związku z art. 6m ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) - Rada Gminy Borkowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXI/152/2020 Rady Gminy Borkowice z dnia 8 grudnia 2020 roku w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Borkowice otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady  
 

Mirosław Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 5663



 

Pola jasne wypełnia właściciel nieruchomości.  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY  

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ((Dz.U. z 2022 r. poz. 2519) 

Składający:  Właściciel nieruchomości zamieszkałej oraz nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub inna 

nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, położonej  na terenie gminy Borkowice na której 

powstają odpady komunalne,  

Termin składania: − w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych, lub  

-    do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

A. Organ właściwy do przyjęcia deklaracji 

Wójt Gminy Borkowice,  

ul. Ks. Jana Wiśniewskiego 42, 26-422 Borkowice  
B. Obowiązek złożenia deklaracji 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznacz właściwe) 

   Pierwsza deklaracja    Korekta deklaracji 

W przypadku pierwszej deklaracji podać datę od kiedy nieruchomość 

jest zamieszkała: 

 

…………-…………-…………… 

(dzień – miesiąc – rok) 

W przypadku korekty deklaracji podać datę zaistnienia zmian: 

 

…………-…………-…………… 

(dzień – miesiąc – rok) 

C. Dane składającego deklarację 

 

Właściciel/Współwłaściciel 

 

Użytkownik wieczysty 

  

Zarządca/użytkownik 

  

Inny podmiot władający 

nieruchomością 

D. Dane składającego deklarację 

  Osoba fizyczna   Osoba prawna 

Nazwisko/Nazwa 

 

 

Imię  Pesel/NIP 

 
Numer telefonu  Adres e-mail 

D1.  Dane współmałżonka 

Nazwisko  Imię Pesel 

 

E. Adres zamieszkania  

Kraj  

 

 

Województwo Powiat 

Miejscowość  

 

 

Ulica Numer domu Numer lokalu 

Kod pocztowy  

 

 

 

Poczta  Gmina 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5663



F. Adres nieruchomości, dla której składana jest deklaracja- padać jeśli jest inny niż w punkcie E. 
(UWAGA! Numer ewidencyjny działki podać jedynie w  przypadku braku numeru porządkowego nieruchomości) 

Miejscowość  

 

Ulica 

 

 

Numer ewidencyjny działki 

Numer domu Numer lokalu 

 

 

G. Informacja o nieruchomości wskazanej w części F 

 nieruchomość zamieszkała (wypełnić część H) 

 nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana 

na cele rekreacyjno – wypoczynkowe* 

H. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Liczba osób zamieszkujących gospodarstwo domowe ……………………… 

Na nieruchomości znajduje się kompostownik TAK/NIE 

Kwartalna kwota opłaty**  ……………………… 
*ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wynosi 150zł. na rok 

**miesięczną stawkę opłaty, która wynosi 11zł. od osoby należy pomnożyć przez liczbę osób zamieszkujących gospodarstwo domowe oraz 

przez 3 miesiące.  
UWAGA! W przypadku posiadania kompostownika, należy od opłaty odliczyć ulgę w wysokości  0,50 zł. miesięcznie od osoby. 

Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Borkowice opłatę należy uiszczać kwartalnie bez wezwania do dnia 15 

III, 15 V, 15 IX, 15 XI, opłatę ryczałtową do 15 III u inkasenta, bezpośrednio w kasie tutejszego Urzędu 

Gminy lub na rachunek bankowy 67 9145 1079 3100 0374 2000 0049 

Inne dokumenty (załączniki)  

I. Podpis składającego deklarację lub osoby reprezentującej składającego deklarację 

Data wypełnienia deklaracji 

 

 

…………-…………-…………… 

            (dzień – miesiąc – rok) 

Czytelny podpis właściciela  Czytelny podpis współmałżonka 

J. Adnotacje Organu 

 

Pouczenie: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479.) 

2. W przypadku niezłożenia deklaracji lub podania nieprawidłowych danych, wysokość opłat określi Wójt Gminy Borkowice w drodze decyzji 

administracyjnej. 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

• Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Borkowice, z siedzibą przy ul. Ks. Jana Wiśniewskiego 42, 26-422 Borkowice 

• Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony danych - Panią Agnieszkę Radtke, z którym można się kontaktować w sprawach związanych z 

przetwarzaniem danych osobowych za pomocą adresu poczty elektronicznej e-mail: iod@borkowice.pl 

• Przetwarzane dane osobowe są wyłącznie w celu wykonania zadań Administratora, które wynikają z przepisów prawa oraz zadań realizowanych 

w interesie publicznym. 

• Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do prowadzenia sprawy w Urzędzie Gminy w Borkowice. 

• Mają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia i wniesienia 

sprzeciwu. 

• Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Mogą to Państwo zrobić, jeśli uznają, 

że przetwarzamy dane osobowe z naruszeniem przepisów prawa. 

• Jeżeli przetwarzamy dane osobowe na podstawie udzielonej nam zgody, mogą ją Państwo w dowolnym momencie wycofać (bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania przed jej wycofaniem). 
Dane osobowe przechowujemy przez okres niezbędny do wykonania zadań Administratora oraz realizacji obowiązku archiwizacyjnego, które wynikają 

z przepisów prawa. Podstawa prawna: rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE(Dz. Urz. 
UE L 119 z 4.05.2016).  

………………………………………… 

/data i czytelny podpis/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5663


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-09T09:45:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




